

za rok 2023

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-05-08

### I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA WSPARCIA RATOWNICTWA RK		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat M.ST. WARSZAWA
Gmina M.ST. WARSZAWA	Ulica BOKSERSKA	Nr domu 38	Nr lokalu 45
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 02-682	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail biuro@fundacjark.org	Strona www fundacjark.org	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2012-10-11		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2015-10-05		
5. Numer REGON	14635093600000	6. Numer KRS	0000436012
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Michał Janas	Dyrektor	TAK
	Jan Stachurski	Vice-Dyrektor	TAK
	Wojciech Podsiadło	Członek Zarządu	TAK
Jacek Jakubowski	Członek Zarządu	TAK	
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Maria Magdalena Gajzler	Rada Fundacji	TAK
	Katarzyna Sernawit	Rada Fundacji	TAK

### II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

#### 1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

SZKOLENIA. ĆWICZENIA. POKAZY

Przeprowadziliśmy szkolenie z USG eFAST w ramach Studenckich Warsztatów Chirurgicznych na Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu we współpracy z SKN Chirurgii Naczyniowej, Ogólnej i Transplantacyjnej UMW i Fundacją Medelight dla w sumie 60 studentów.

Zorganizowaliśmy 2 szkolenia z pierwszej pomocy dla w sumie około 70 osób.

Zorganizowaliśmy serię różnych kursów i ćwiczeń, takich jak:

- kurs ALS – Zaawansowanych Czynności Resuscytacyjne dla w sumie 12 wolontariuszy Fundacji, na który składało się 9 spotkań po ok. 5h
- kurs RKO dla Ratowników pod kursie Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy dla w sumie 9 osób, na który składało się 5 spotkań po ok. 3h
- kurs uzyskiwania dostępu doszpikowego, na którym przeszkolonych zostało 8 osób

Zorganizowaliśmy również 2 wyjazdy szkoleniowe dla w sumie kilkudziesięciu osób na Jurę Krakowsko-Częstochowską, w trakcie którego odbyły się m.in. ćwiczenia w jaskiniach, warsztaty z fingerotorakotomii, szycia ran, tamowania masywnych krwotoków, hipotermii, ratownictwa jaskiniowego, zaawansowanych zabiegów resuscytacyjnych, zabezpieczania obrażeń i urazów.

Braliśmy udział również w próbnej ewakuacji budynku Skyliner w Warszawie, ćwiczeniach z zakresu zagrożeń CBRN w Modlinie, dwukrotnie braliśmy także udział w ćwiczeniach na terenie lotniska Okęcie we współpracy ze służbami lotniskowymi i Państwową Strażą Pożarną. Zorganizowaliśmy również ćwiczenia z ratowniczych technik linowych na klatce schodowej budynku Skyliner, w trakcie której należało bezpiecznie opuścić uszkodzowanego z wysokości 185 metrów.

Byliśmy również obecni na Pikniku w Magdalence przy Kościele św. Marii Magdaleny w Magdalence, w trakcie którego pokazywaliśmy fundacyjną karetkę oraz pokazywaliśmy uczestnikom pikniku pierwszą pomoc.

Rok 2023 to także współpraca Fundacji ze Studenckim Kołem Naukowym Anestezjologii Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego, mająca na celu rozwój studentów kierunku lekarskiego tejże uczelni wyższej.

#### DZIAŁANIA RATOWNICZE

Kontynuujemy obecność naszej Fundacji w Rejestrze Jednostek Współpracujących z Systemem Państwowe Ratownictwo Medyczne, prowadziliśmy niezbędne prace przy naszej fundacyjnej karetkę, polegające między innymi na serwisie lawety pod nosze i innym drobnym naprawom, dzięki czemu dalej jesteśmy gotowi do udzielania wsparcia systemowi, jeżeli byłaby taka potrzeba.

Dwukrotnie prowadziliśmy zabezpieczenia medyczne z wykorzystaniem naszej karetki fundacyjnej oraz wolontariuszy Fundacji. Czuwaliśmy na bezpieczeństwem uczestników Sprzątania Wisły w Warszawie oraz Mazovia Karate Cup.

Wsparcie Ukrainy w związku z agresją Federacji Rosyjskiej na teren Ukrainy

Rok 2023 to też kontynuacja współpracy naszej Fundacji z Fundacją im. Sławy i Izka Wołosiańskich Humanosh w zakresie ewakuacji medycznej rannych z terenu Ukrainy. Zostało wykonanych 38 transportów medycznych przy użyciu fundacyjnej karetki.

Wsparcie Ratowników WAWA

Rozdysponowaliśmy również blisko 80 ton pomocy humanitarnej dla uchodźców na terenie Polski oraz uchodźców wewnętrznych na terenie Ukrainy, w tym dla 1100 Punktów Niezłomności nadzorowanych przez DSNS - służbę pożarową Ukrainy, dla ludności obszarów przyfrontowych i szpitali z oddziałami dla uszkodzowanych dzieci. W ramach tych działań współpracowaliśmy z: Nestle, Danone, Polski Lek, Maspex, Dr Irena Eris, Bankiem Żywności w Warszawie, Fundacją Dobre Inicjatywy, Fundacją Kalina, Polskim Czerwonym Krzyżem, Fundacją Humanosh, Komendą Główną Państwowej Straży Pożarnej, Komendą Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie, Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Jarosławiu, Bieszczadzkiem Oddziałem Straży Granicznej w Przemyślu. Pomoc stanowiły artykuły spożywcze proteinowe dla dzieci, żywność instant, środki ochrony skóry i dezynfekcji rąk.

Skyliner Everest Run

W dniach 15-16 kwietnia 2023 roku zorganizowaliśmy 7. edycję imprezy biegowej pod nazwą "Skyliner Everest Run". Jest to 24 godzinny bieg po schodach, w którym dzięki pokonaniu 41 piętrowej klatki schodowej 56 razy osiągnąć można wysokość równą wysokości Mount Everestu. W naszym biegu udział wzięło 180 uczestników, zmagających się z 41 piętrową klatką schodową budynku Skyliner w Warszawie przy ul. Prostej 67. Bieg zorganizowaliśmy dzięki wsparciu grupy Karimpol - właściciela budynku Skyliner oraz firmy Kone Sp. z o.o. - producenta wind, schodów i chodników ruchomych. Nasze działania wspierała grupa 70 wolontariuszy zabezpieczających bieg zarówno pod kątem medycznym, ale również świadcząc wsparcie biegaczy podczas wysiłku m.in. prowadząc punkt regeneracji i depozytów.

DOTACJE I DAROWIZNY

W roku 2023 pozyskaliśmy:

- pompę infuzyjną Injectomat od firmy-darczyńcy Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.
- 5 000,00 PLN od Grupy Pracuj S.A. ze zgłoszenia do programu grantowego Pomoc z Efektem W@W 2023, które zostały spożytkowane na zakup certyfikowanych przez CoTCCC opasek uciskowych do prowadzenia różnego rodzaju szkoleń i ćwiczeń
- 4 495,00 PLN z tytułu zbiórki na portalu zrzutka.pl pt. „Zbiórka na apteczki osobiste dla obrońców Ukrainy” w celu zakupu sprzętu medycznego dla żołnierzy ukraińskich

Wypożyczenia USG

Wypożyczyliśmy 5-krotnie USG w celach szkoleniowych i propagowania ultrasonografii w medycynie ratunkowej.

DODATKOWE działania

Zakupiliśmy monitor czynności życiowych Propaq'a LT firmy Welch Allyn.

Po raz kolejny zmieniliśmy lokalizację magazynu naszej Fundacji. Korzystając z okoliczności dokonaliśmy przeglądu

całego naszego sprzętu i posortowaliśmy go. Korzystając z regałów magazynowych i przezroczystych pudeł zwiększyliśmy efektywność magazynowania naszego sprzętu, a dzięki temu łatwiej możemy organizować ćwiczenia, wyjazdy i zajęcia, a także utrzymywać gotowość operacyjną.

Zakupiliśmy 20 kombinezonów jaskiniowych z logotypami naszej Fundacji w celu zapewnienia lepszej identyfikacji wizualnej naszych wolontariuszy.

Dokonałiśmy też niezbędnych napraw w naszej karetce, m.in. była to wymiana silnika i naprawa lawety hydraulicznej pod nasze karetkowe. Dzięki współpracy z firmą Avery Dennison okleiliśmy również naszą karetkę na żółto i umieściliśmy na niej logotypy Fundacji.

W roku 2023 obchodziliśmy 11-lecie aktu założycielskiego, a w grudniu spotkaliśmy się na spotkaniu wigilijnym.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input type="checkbox"/> województwo
	<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input checked="" type="checkbox"/> cały kraj
	<input type="checkbox"/> powiat	<input checked="" type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	

## 2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji  <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	75000	
	Osoby prawne	30	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	
--	--

## 3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	ratownictwo i ochrona ludności	<p>Szkolenia z zakresu ratownictwa medycznego i pierwszej pomocy.</p> <p>Przeprowadziliśmy szkolenie z USG eFAST w ramach Studenckich Warsztatów Chirurgicznych na Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu we współpracy z SKN Chirurgii Naczyniowej, Ogólnej i Transplantacyjnej UMW i Fundacją Medelight dla w sumie 60 studentów.</p> <p>Zorganizowaliśmy 2 szkolenia z pierwszej pomocy dla w sumie około 70 osób.</p> <p>Zorganizowaliśmy serię różnych kursów i ćwiczeń, takich jak:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• kurs ALS – Zaawansowanych Czynności Resuscytacyjne dla w sumie 12 wolontariuszy Fundacji, na który składało się 9 spotkań po ok. 5h</li> <li>• kurs RKO dla Ratowników pod kursie Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy dla w sumie 9 osób, na który składało się 5 spotkań po ok. 3h</li> <li>• kurs uzyskiwania dostępu doszpikowego, na którym przeszkolonych zostało 8 osób</li> </ul>	0,00 zł
2	ratownictwo i ochrona ludności	<p>W roku 2023 kontynuowaliśmy obecność naszej Fundacji w Rejestrze Jednostek Współpracujących z Systemem Państwowe Ratownictwo Medyczne, jako jednostki wspierającej system Państwowe Ratownictwo Medyczne. Z początku poinformowaliśmy o zbyciu naszej dotychczasowej karetki, ale po paru miesiącach pozyskaliśmy nową karetkę, następnie wykonaliśmy niezbędne naprawy i dostosowania oraz wyposażyliśmy w potrzebny sprzęt, dzięki czemu dalej jesteśmy gotowi do udzielania wsparcia systemowi, jeżeli byłaby taka potrzeba.</p>	0,00 zł
3	ratownictwo i ochrona ludności	<p>Kolejny rok niezbędne było wsparcie Ukrainy w związku z agresją Federacji Rosyjskiej na teren Ukrainy. Kontynuowaliśmy ewakuację rannych, poszkodowanych i chorych z teren Ukrainy.</p> <p>Rok 2023 to też kontynuacja naszej dotychczasowej owocnej współpracy z Fundacją im. Sławy i Izka Wołosiańskich Humanosh w zakresie ewakuacji medycznej chorych, poszkodowanych i rannych z terenu Ukrainy. Wspólnymi siłami wykonaliśmy aż 38 transportów medycznych przy użyciu naszej fundacyjnej karetki, wyposażonej w niezbędny do wykonania wspomnianych akcji sprzęt.</p>	0,00 zł

**4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym**

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	ratownictwo i ochrona ludności	W roku 2023 przy wykorzystaniu fundacyjnej karetki, plecaków medycznych, zawierających niezbędny sprzęt, AED i innego wyposażenia oraz we współpracy z naszymi wolontariuszami dwukrotnie prowadziliśmy zabezpieczenia medyczne z wykorzystaniem. Czuwaliśmy między innymi nad bezpieczeństwem uczestników Sprzątania Wisły w Warszawie, którzy przez cały dzień zajmowali się zbieraniem śmieci i oczyszczaniem terenów obok Wisły, a także turnieju karate, organizowanego pod nazwą Mazovia Karate Cup w Pruszkowie.	3 721,74 zł
2	ratownictwo i ochrona ludności	Skyliner Everest Run W dniach 15-16 kwietnia 2023 roku zorganizowaliśmy 7 edycję imprezy biegowej pod nazwą "Skyliner Everest Run". Jest to 24 godzinny bieg po schodach, w którym dzięki pokonaniu 41 piętrowej klatki schodowej 56 razy osiągnąć można wysokość równą wysokości Mount Everestu. W naszym biegu udział wzięło 180 uczestników, zmagających się z 41 piętrową klatką schodową budynku Skyliner w Warszawie przy ul. Prostej 67. Bieg zorganizowaliśmy dzięki wsparciu grupy Karimpol - właściciela budynku Skyliner oraz firmy Kone Sp. z o.o. - producenta wind, schodów i chodników ruchomych. Nasze działania wspierała grupa 70 wolontariuszy zabezpieczających bieg zarówno pod kątem medycznym, ale również świadcząc wsparcie biegaczy podczas wysiłku m.in prowadząc punkt regeneracji i depozytów.	0,00 zł

**5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym**

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

**III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym****1. Informacja o przychodach organizacji**

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	94 154,03 zł	
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	43 153,91 zł	
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	46 474,33 zł	
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	4 525,79 zł	
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	0,00 zł	
1.3. łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	42 648,91 zł	
<b>2. Informacja o kosztach organizacji</b>		
2.1. łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	82 473,35 zł	
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:		
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	37 019,73 zł	
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	45 453,56 zł	
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty administracyjne	0,00 zł	
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	0,06 zł	
<b>3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</b>	<b>11 680,68 zł</b>	
<b>4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków</b>		
4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	13 900,60 zł	
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	16 277,58 zł	
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania		
1	Tankowanie karetki fundacyjnej, zakup sygnałów pneumatycznych, zakup oleju hydraulicznego do lawety noszy karetkowych, zakup innych drobnych części do serwisu karetki fundacyjnej.	1 575,36 zł
2	Nabicie fundacyjnych butli tlenowych tlenem medycznym.	1 180,00 zł
3	Usługa prowadzenie księgowości fundacji, opłata za domenę strony internetowej fundacji, wysyłka dokumentacji.	12 572,83 zł
4	Zakup radiotelefonu wraz z kablem do programowania.	949,39 zł

#### IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości	
	<input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	<input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług	
	<input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej	
	<input type="checkbox"/> z opłat sądowych	
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:	
	<input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:  <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność
	<input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste
	<input type="checkbox"/> najem
	<input type="checkbox"/> użytkowanie
	<input type="checkbox"/> użyczenie
	<input type="checkbox"/> dzierżawa
	<input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała

#### V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

##### 1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0 osób
---	--------

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>	0,00 etatów
--	-------------

1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>	0 osób
---	--------

##### 2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
-----------------------------------	---

0 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób prawnych
<b>3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym</b>		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		100 osób
<b>VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym</b>		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0,00 zł
a) z tytułu umów o pracę		0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		0,00 zł
2. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>		0,00 zł
3. Wysokość <b>najwyższego (jednostkowego)</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		0,00 zł
<b>VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym</b>		
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
<b>VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym</b>		
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
<b>IX. Dodatkowe informacje</b> <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>		



Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Michał Janas Jan Stachurski	Data wypełnienia sprawozdania	2024-05-08
---	--------------------------------	-------------------------------	------------